Artículo Io - Dispónese que Escribanía de Gobier­
no formalice la venta del inmueble propiedad de la 
Provincia de Salta identificado como M atrícula N° 
3337 del Departamento La Caldera a la firma “Pro­
yecto I S.A.” por el precio establecido por la Direc­

ción General de Inmuebles de Pesos Ciento Ocho Mil 
(S 108.000), dejándose establecido en la escritura 
traslativa del dominio, que la venta se encuentra sujeta 
a la condición  re so lu to ria  de cu m plim ien to  del 
emprendimiento en el término propuesto y de acuer­
do a la Memoria Técnica Descriptiva obrante como

[...]

para proceder a la revocatoria de la adjudicación opor- 
tunamente conferida a sus titulares. Al respecto cabe 
realizar el siguiente análisis.

I.- Según lo informado por el Area Recuperos a fs. 
52, al día 03-08-04 se registran en la cuenta de la unidad 
la cantidad de 209 (doscientos nueve) cuotas de amorti­
zación impagas. De dicho informe se desprende asimis­
mo que los titulares no adhirieron al Plan de Regulariza- 
ción de deuda dispuesto por Resolución N9 220/99.

Frente a la situación planteada, Gerencia de Servi­
cios intimó reiteradamente el pago de la deuda, a través